
MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS

February 8, 2012
OIL  AND  GAS  LEASES:

Parcel Twp. Rge. Price/ Rental
No. (WPM)              Section Hectares Purchased By Bonus Hectare Fee $3.50/ha

A1 3 21 * Lsd.'s 5, 6, 7, & 8 of 20 64 Scott Land & Lease Ltd. $45,183.36 $705.99 $400.00 $224.00

A2 3 28 * Lsd. 1 of 18 16 Prairie Land & Investment Services Ltd. $12,112.00 $757.00 $400.00 $56.00

A3 6 27 * SW¼ of 16 320 STOMP Energy Ltd. $24,960.00 $78.00 $400.00 $1,120.00
* S½ of 22
* W½ of 24

A4 6 27 * NE¼ of 20 320 Prairie Land & Investment Services Ltd. $37,120.00 $116.00 $400.00 $1,120.00
* All 29

A5 6 27 * All 28 256 STOMP Energy Ltd. $19,968.00 $78.00 $400.00 $896.00

A6 6 27 * E½ & SW¼ of 30 192 STOMP Energy Ltd. $14,976.00 $78.00 $400.00 $672.00

A7 6 27 * N½ of 32 128 STOMP Energy Ltd. $9,984.00 $78.00 $400.00 $448.00

A8 7 26 * Ptn. NE¼ of 5 (Undivided ½ interest) 128 STOMP Energy Ltd. $3,840.00 $30.00 $400.00 $448.00
* SW¼ of 6

A9 7 26 * N½ of 29 256 STOMP Energy Ltd. $27,136.00 $106.00 $400.00 $896.00
* E½ of 30

A10 7 26 * N½ of 32 128 STOMP Energy Ltd. $11,008.00 $86.00 $400.00 $448.00

A11 7 27 * S½ & NW¼ of 4 192 STOMP Energy Ltd. $14,976.00 $78.00 $400.00 $672.00

A12 8 26 * SW¼ of 6 64 STOMP Energy Ltd. $4,992.00 $78.00 $400.00 $224.00

A13 8 26 * E½ & SW¼ of 16 320 STOMP Energy Ltd. $24,960.00 $78.00 $400.00 $1,120.00
* SW¼ & NE¼ of 22

A14 8 26 * SE¼ of 18 64 STOMP Energy Ltd. $3,200.00 $50.00 $400.00 $224.00

A15 8 26 * NW¼ of 20 320 STOMP Energy Ltd. $16,000.00 $50.00 $400.00 $1,120.00
* All 29

A16 8 26 * E½ & SW¼ of 27 192 STOMP Energy Ltd. $9,600.00 $50.00 $400.00 $672.00

A17 8 27 * All 11 448 STOMP Energy Ltd. $107,520.00 $240.00 $400.00 $1,568.00
* S½ of 12
* SE¼ of 14

A18 8 27 * SE¼ of 36 64 STOMP Energy Ltd. $6,912.00 $108.00 $400.00 $224.00

A19 9 28 Lsd.'s 7 & 8 of 14 32 Scott Land & Lease Ltd. $192,035.52 $6,001.11 $400.00 $112.00
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A20 11 28 E½ of 18 128 STOMP Energy Ltd. $704,710.40 $5,505.55 $400.00 $448.00

A21 11 28 N½ of 31 448 STOMP Energy Ltd. $158,390.40 $353.55 $400.00 $1,568.00
11 29 E½ & SW¼ of 35

SE¼ & NW¼ of 36

A22 11 29 SE¼ & N½ of 2 192 STOMP Energy Ltd. $1,057,065.60 $5,505.55 $400.00 $672.00

A23 11 29 NW¼ of 12 64 STOMP Energy Ltd. $164,977.28 $2,577.77 $400.00 $224.00

A24 11 29 NW¼ of 14 64 STOMP Energy Ltd. $291,625.60 $4,556.65 $400.00 $224.00

A25 11 29 * NE¼ of 20 384 STOMP Energy Ltd. $853,332.48 $2,222.22 $400.00 $1,344.00
* All 29

SE¼ of 32

A26 11 29 NE¼ of 22 64 STOMP Energy Ltd. $142,287.36 $2,223.24 $400.00 $224.00

A27 11 29 S½ of 28 128 Tundra Oil & Gas Partnership $320,640.00 $2,505.00 $400.00 $448.00

A28 12 27 * N½ of 16 128 Scott Land & Lease Ltd. $40,080.64 $313.13 $400.00 $448.00

A29 12 27 * S½ of 20 128 Scott Land a& Lease Ltd. $40,080.64 $313.13 $400.00 $448.00

A30 12 27 * SE¼ of 28 64 Scott Land & Lease Ltd. $45,523.84 $711.31 $400.00 $224.00

A31 12 27 * NW¼ of 28 64 Scott Land & Lease Ltd. $32,071.04 $501.11 $400.00 $224.00

A32 12 28 SE¼ & NW¼ of 2 448 STOMP Energy Ltd. $2,023,114.24 $4,515.88 $400.00 $1,568.00
All 11
NE¼ of 22

A33 13 27 * N½ of 29 128 Prairie Land & Investment Services Ltd. $96,384.00 $753.00 $400.00 $448.00
Above Base of Devonian Duperow

A34 14 28 * SE¼ of 16 64 STOMP Energy Ltd. $161,681.28 $2,526.27 $400.00 $224.00
Above Base of Devonian Duperow

A35 14 28 * W½ of 20 128 STOMP Energy Ltd. $323,362.56 $2,526.27 $400.00 $448.00
Above Base of Devonian Duperow

A36 14 28 * E½ of 24 128 Plunkett Resources Ltd. $12,800.00 $100.00 $400.00 $448.00
Above Base of Devonian Duperow

A37 14 28 * NE¼ of 26 64 Windfall Resources Ltd. $8,128.00 $127.00 $400.00 $224.00
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Above Base of Devonian Duperow

A38 14 28 * SE¼ of 28 64 STOMP Energy Ltd. $105,115.52 $1,642.43 $400.00 $224.00
Above Base of Devonian Duperow

A39 14 28 * NW¼ of 28 64 STOMP Energy Ltd. $105,115.52 $1,642.43 $400.00 $224.00
Above Base of Devonian Duperow

A40 14 28 * S½ & NW¼ of 30 192 STOMP Energy Ltd. $194,236.80 $1,011.65 $400.00 $672.00
Above Base of Devonian Duperow

A41 14 28 * E½ & NW¼ of 32 192 Prairie Land & Investment Services Ltd. $235,776.00 $1,228.00 $400.00 $672.00
Above Base of Devonian Duperow

A42 14 29 * NE¼ of 6 64 Plunkett Resources Ltd. $3,520.00 $55.00 $400.00 $224.00
Above Base of Devonian Duperow

A43 14 29 * E½ & NW¼ of 36 192 Prairie Land & Investment Services Ltd. $105,792.00 $551.00 $400.00 $672.00
Above Base of Devonian Duperow

A44 17 26 SE¼ of 16 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $3,392.00 $53.00 $400.00 $224.00

A45 17 26 W½ & NE¼ of 32 192 Prairie Land & Investment Services Ltd. $10,176.00 $53.00 $400.00 $672.00

A46 17 27 * NW¼ of 2 64 Scott Land & Lease Ltd. $13,297.28 $207.77 $400.00 $224.00

A47 17 27 * SW¼ of 10 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $17,792.00 $278.00 $400.00 $224.00

A48 17 27 * SW¼ of 12 64 Scott Land & Lease Ltd. $13,297.28 $207.77 $400.00 $224.00

A49 17 27 * S½ of 14 128 Scott Land & Lease Ltd. $34,702.08 $271.11 $400.00 $448.00

A50 17 27 * Ptn. S½ of 34 126.193 Prairie Land & Investment Services Ltd. $3,912.00 $31.00 $400.00 $441.68

A51 18 27 SW¼ & NE¼ of 6 128 Prairie Land & Investment Services Ltd. $5,376.00 $42.00 $400.00 $448.00

A52 18 27 NE¼ of 16 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $1,984.00 $31.00 $400.00 $224.00

A53 18 27 Ptn. E½ of 18 126.849 Prairie Land & Investment Services Ltd. $6,723.00 $53.00 $400.00 $443.97

A54 18 27 S½ of 28 128 Prairie Land & Investment Services Ltd. $3,968.00 $31.00 $400.00 $448.00

A55 18 27 NW¼ of 32 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. $17,792.00 $278.00 $400.00 $224.00

A56 19 28 All 4 256 Prairie Land & Investment Services Ltd. $71,168.00 $278.00 $400.00 $896.00
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Lease Total 8557 $8,015,873.72 $936.76 $22,400.00 $29,949.65

TOTAL  REVENUE  COLLECTED   = $8,068,223.37


